

# AP Enterprise IVS

Hødvej 31  
4174 Jystrup Midtsj

Årsrapport  
3. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2020

Amanda Lie Leth Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AP Enterprise IVS  
Høedvej 31  
4174 Jystrup Midtsj

CVR-nr: 40138161

Regnskabsår: 03/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive bygge-, anlægs-, håndværk- og entreprisvirksomhed samt andet dermed efter direktørens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 42.673. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Der henlægges kr. 39.999 af selskabets overskud til en bunden reserve, til opbygning af selskabets kapitalgrundlag.

Der træffes hermed beslutning om omregistrering af iværksætterselskabet til et almindeligt anpartsselskab, da selskabskapitalen og den særlige reserve samlet mindst udgør kr. 40.000.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 3. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>517.295</b>
Personaleomkostninger .....		-459.685
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>57.610</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.055
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>56.555</b>
Skat af årets resultat .....	1	-13.882
<b>Årets resultat</b> .....		<b>42.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		42.673
<b>I alt</b> .....		<b>42.673</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		121.881
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>121.881</b>
Likvide beholdninger .....		96.108
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>217.989</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>217.989</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		39.999
Overført resultat .....		2.673
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>42.673</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		95.459
Skyldig selskabsskat .....		13.882
Skyldig moms og afgifter .....		45.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20.072
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.316</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.316</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>217.989</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<hr/> 13.882
	<hr/> <b>13.882</b> <hr/>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret